
UCHWAŁA Nr    2024 

RADY GMINY OSIELSKO  

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Osielsko do 31 grudnia  

2024 roku  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 17 Statutu Gminy Osielsko z dnia 12 października 2018 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r., poz. 5259 z dnia 19 października 2018 r. z 14 

lutego 2019 r. poz. 981, z dnia 23 marca 2021 poz. 1350, z 15 września  2022r. poz. 4602 oraz 

z 13 września 2023, poz. 5686)  Gminy Osielsko uchwala, co następuje:   

 

 

 

§ 1. Uchwala się  ramowy plan pracy Rady Gminy Osielsko rok 2024 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik  do uchwały.    

 

   

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Osielsko.   

   

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

Uzasadnienie: 

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji  2024-2029 Rady Gminy Osielsko,  

uwzględniając zaproponowane  zagadnienia przez radnych poszczególnych komisji, uchwala  

się plan pracy Rady na rok 2024.  

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr /   /2024 r. 

 Rady Gminy Osielsko z dnia  27 sierpnia 2024 r, 

 

Lp. 

 

Bloki tematyczne 

         

Termin           

  

Planowane terminy 

posiedzeń Rady 

 

1.  

 

1. Uchwalenie miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego gm. 

Osielsko. 

2. Zapoznanie się z informacją o stanie 

realizacji zadań oświatowych w roku 

szkolnym 2024/2025 w tym lokalowe 

zasoby szkół. 

 

 

3. Zapoznanie się z informacją o 

złożonych oświadczeniach majątkowych 

przez radnych i kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

 

 4. Uchwalenie rocznego programu 

współpracy gminy Osielsko z 

organizacjami pozarządowymi na 2025 r 

5. Uchwalenie rocznych stawek 

podatkowych i opłat lokalnych na rok 

2025. 

 

6. Uchwalenie budżetu gminy Osielsko 

na 2025 r. oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej gminy Osielsko na 2025 r.. 

 7. Przyjęcie harmonogramu pracy Rady 

Gminy Osielsko na 2025 rok. 

8. Zatwierdzenie  planu pracy  komisji 

rewizyjnej  na 2025 r. 

     

 

 

             

 Wrzesień 2024 

 

 

 

 

 

             

 

 

 Październik - grudzień 

2024 

 

• 17.09.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 29.10.2024 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

• 17.12.2024 r. 

 

Harmonogram pracy może ulec zmianie w trakcie roku zgodnie z bieżącymi potrzebami. 

 

  



   


